

GOVERNMENT OF INDIA

# दिल्ली राजपत्र



# Delhi Gazette

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

साप्ताहिक

WEEKLY

सं. 24 ]  
No. 24 ]दिल्ली, जून 17—जून 23, 2011, बुहस्पतिवार/ज्येष्ठ 27—आषाढ़ 2, 1933  
DELHI, JUNE 17—JUNE 23, 2011, THURSDAY/JYAISTHA 27—ASADHA 2, 1933[ रा.रा.क्षे.दि. सं. 70,73 ]  
[ N.C.T.D. No. 70,73 ]

भाग—IV

PART—IV

भाग-I में सम्मिलित अधिसूचनाओं को छोड़कर राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र, दिल्ली सरकार के विभागों की अधिसूचनाएं  
Notifications of Departments of the Government of the National Capital Territory of Delhi other than  
Notifications included in Part-I

राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र, दिल्ली सरकार

GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

उद्योग आयुक्त का कार्यालय

अधिसूचना

दिल्ली, 21 जून, 2011

सं. पी.बी./डी.सी.आई./ ( डी.एस.आई.आई.डी. सी )/116/पार्ट-ए./2005-2006/सी.आई./158.—दिल्ली राज्य औद्योगिक एवं अवसंरचना विकास निगम लिमिटेड के ज्ञापन व नियमावली की धारा 53 (2) एवं 53 (4) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, दिल्ली राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र के उपराज्यपाल, श्री प्रहलाद सिंह साहनी माननीय विधायक के स्थान पर श्री नन्द किशोर, माननीय विधायक को 10 जून, 2011 से दिल्ली राज्य औद्योगिक एवं अवसंरचना विकास निगम के बोर्ड के डायरेक्टर नियुक्त करते हैं।

दिल्ली राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र के राज्यपाल  
के आदेश से तथा उनके नाम पर,

चेतन बी सांघी, सचिव एवं आयुक्त ( उद्योग )

OFFICE OF THE COMMISSIONER OF INDUSTRIES

NOTIFICATION

Delhi, the 21st June, 2011

No. PB/DCI/DSI IDC/116/Part.A/2005-2006/CI/158.—In exercise of the powers vested in him under Article 53(2) and 53(4) of the Articles of Association of Delhi State Industrial and Infrastructure Development Corporation Ltd., the Lieutenant Governor of Delhi is pleased to appoint Sh. Nand Kishore, Hon'ble MLA as a Director on the Board of DSI IDC in place of Sh. Prahlad Singh Sawhney, Hon'ble MLA, with effect from June, 10, 2011.

By Order and in the Name of  
Lt. Governor of NCT Delhi,

CHETAN B. SANGHI, Secy.-cum-Commissioner  
(Industries)